REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de ITAITUBA, através da(o) CÂMARA
MUNICIPAL DE ITAITUBA, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste
processo administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
fundamentado no Art. 25 inciso II e §1º, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, para
contratação do objeto do presente TERMO, junto a empresa VIRTUALIZA TECNOLOGIA DA INFORMACAO
LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº 03.476.831/0001-22.

Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, venho comunicar
ao Gestor(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA da presente declaração, para que seja processada a
devida ratificação de inexigibilidade, caso esteja de acordo.

Itaituba-PA, 14 de Abril de 2023.

MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 004/2023

______________________________________________________________________________________
AV. Getúlio Vargas N.º 419 - Telefone: (93) 3518-2305 - CEP: 68.180-000 - Itaituba - Pará.

email: licitacmitaituba@gmail.com

		2023-04-18T11:21:02-0300
	MARCOS ANDREY SILVA DOS SANTOS:54353580272